关于做好建国六十周年庆祝活动的通知

各党支部、全体离退休老同志：

为隆重纪念新中国成立60周年，讴歌60年来社会主义事业所取得的辉煌成就，我局拟举办《共和国不会忘记》—庆祝中华人民共和国建国60周年系列活动，现将活动的有关内容及要求通知如下。

1、“祖国美”书法绘画展。展出时间9月初，每人每种作品只限交一幅，规格小于四尺并于6月底前交文体活动处，由局里统一装裱后展出。

联系人：赵霞

2、“祖国颂”文艺汇演。举办时间9月下旬，演出形式不限(如合唱、独唱、表演唱、诗歌朗诵、歌舞等)，请各支部于7月底前将参演曲目及人员名单报文体活动处或党办。
联系人：赵霞   晏雨林

3、“讴歌60年”征文活动。作品内容要激奋昂扬、健康向上，用老同志的所经、所历、所见、所闻、所感来记录时代变迁和社会进步，唱响共产党好、社会主义好、改革开放好、伟大祖国好的时代主旋律。征文体裁不限，每人限投一篇，字数2000以内。6月底征集完毕，由局里编审后，汇编成册，“十一”前回赠投稿人。
联系人：宫英豪   赵霞
4、慰问走访离休老干部。此项工作在十一前完成。

联系人：陈亚光   侯登军

5、知识竞赛。以建国60周年为主要内容，组织离退休老同志举行知识竞赛活动。时间不定。
6、召开支部书记专题座谈会。拟于8月份召开支部书记专题座谈会，座谈共和国60年来翻天覆地的变化和在中国共产党领导下中国人民的伟大创造和精神风貌。

以上活动请各支部认真组织参加，请各位离退休老同志踊跃报名。

二00九年三月五日